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Kleivane 12

5416 STORD

Norges vassdrags og energidirektorat

Middelthuns gate 29

0368 OSLO

Att:Marthe Parmli

Konsesjonssøknad for Løkjelsvatn kraftverk Litledalen Etne kommune

Jeg viser til konsesjonssøknad for ovennevnte kraftverk fra SKL

Jeg er eier av gardsbruk G.nr.45 B 7 og 8 Auestadneset. Dette bruket ligger ved Sørelva

omkring 1,5 km fra utløpet av Litledalsvatnet, nedstrøm fra dagens kraftverk i Litledalen og

Hardeland, og selvfølgelig det nye kraftverket som er planlagt.

Fra vassdraget var ferdig utbygget 1957/58 har vi hele tiden vært plaget med Oversvømmelser.

De var ikke så store, og var hovedsakelig et høst og tidlig vår fenomen. Det var også lite
Vannføring i vekst- og høsteperioden, slik at det ikke hadde noen store konsekvenser for

gårdsdriften.

De siste årene er dette betydelig endret til det verre. Nå kjøres anlegget i perioder hele året.
Dette gir større vassføring i sommerperioden, og sammen med noe nedbør blir det lavest

liggende området så bløt at det ikke kan høstes. I tillegg kommer oversvømmelsene som har
et betydelig større omfang en tidligere.

Vedlagt følger et bilde som viser hvor ille en oversvømmelse kan bli. Denne flommen kom
opp i løpet av et døgn med mye nedbør. Hvor hardt man kjørte anlegget vet jeg ikke. Dette er
tilstanden med nåværende anlegg hvor kraften produseres på to nivå. Med nytt anlegg vil mer

en halve kraftpotensialet bli produsert på ett nivå. Det vil gjøre det enklere å kjøre anlegget

opp mot konsesjonsgrensen for utslipp av varm. I tillegg kommer klimaendringer som vil gi

større nedbørsmengder i årene framover. Ved ovennevnte tilstander er jeg redd for at hele

jordsmunnet blir tatt av flommen.

Jeg er ikke ute etter å hindre SKL å kjøre anlegget optimalt økonomisk. Men jeg forutsetter at

det blir gjort grep som sikrer eiendommen min mot oversvømmelse. Dette kan gjøres i form

av senking av elvebunnen eller lignende, slik atjeg ikke blir skadelidene. Situasjonen er

allerede uakseptabel.

Jeg er kjent med at NVE skal ha befaring av Sørelva i løpet av høringsperioden .Jeg vil gjerne

være til stede ved den befaringen.

M d vennlig hilsen

Kopi.

Vedlegg:  2  bilder
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